
. 

 
 

 

 

 
  

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 В целях контроля качества предоставляемых образовательных услуг, 

обеспечения населения доступной и достоверной информацией о деятельности  

образовательных учреждений округа  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о мониторинге сайтов образовательных 

учреждений в Озерском городском округе. 

2. Разместить Положение о мониторинге сайтов образовательных 

учреждений на сайте Управления образования администрации Озерского 

городского округа. 

3. Начальнику информационно-аналитического отдела Ланге С.Н.: 

3.1.Довести Положение до сведения руководителей образовательных 

учреждений. 

3.2.Осуществлять мониторинг сайтов образовательных учреждений в 

соответствии с Положением. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления А.А.Барабас 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ланге Светлана Николаевна, 8 (35130) 6-60-36 

Рассылка: дело, информационно-аналитический отдел, МБОУ СОШ, МБОУДОД, МБДОУ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 

19.03.2012 № 152  

Об утверждении Положения о 

мониторинге сайтов 

образовательных учреждений 

Озерского городского округа 


